
ZARZĄDZENIE NR OG/228/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Motarzynie oraz Szkoły Podstawowej w Gogolewie.

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jedn. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
08 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.z 2010 r. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) w związku 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Gogolewie w składzie określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Motarzynie w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zasady i tryb pracy komisji określają odrebne przepisy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia pwierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 17953DBF-B9FB-4AEE-87C2-0E7CE1EA93DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/228/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI KONKURSOWEJ 
do przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Gogolewie 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI KONKURSOWEJ 
do przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Gogolewie 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI KONKURSOWEJ 
do przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Gogolewie

Przedstawiciele Gminy Dębnica Kaszubska:

1. Iwona Wójcik - Przewodnicząca Komisji 

2. Elżbieta Fryckowska - członek komisji 

3. Tadeusz Bejnarowicz - członek komisji 

Przedstawiciel Delegatury Kuratorium Oświaty w Słupsku:

1. Stefan Rymon Lipiński - członek komisji 

2. Bronisława Kisiela - członek komisji 

Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Gogolewie:

1. Iwona Warkocka - członek komisji 

Przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Gogolewie:

1. Kazimiera Piór - członek komisji 

Przedstawiciele Związków Zawodowych:

1 Katarzyna Coopa- członek komisji (przedstawiciel ZSZZ Solidarność)

2. Inna Miercałow - członek komisji (przedstawiciel ZNP)

Id: 17953DBF-B9FB-4AEE-87C2-0E7CE1EA93DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/228/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI KONKURSOWEJ 
do przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Motarzynie 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI KONKURSOWEJ 
do przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Motarzynie 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI KONKURSOWEJ 
do przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Motarzynie

Przedstawiciele Gminy Dębnica Kaszubska:

1. Iwona Wójcik - Przewodnicząca Komisji 

2. Elżbieta Fryckowska - członek komisji 

3. Tadeusz Bejnarowicz - członek komisji 

Przedstawiciel Delegatury Kuratorium Oświaty w Słupsku:

1. Stefan Rymon Lipiński.- członek komisji 

2. Bronisława Kisiel- członek komisji 

Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Motarzynie:

1. Agnieszka Musiał- członek komisji 

Przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Motarzynie:

1. Aldona Peplińska- członek komisji 

Przedstawiciele Związków Zawodowych:

1. Iwona Formela - członek komisji (przedstawiciel ZSZZ Solidarność)

2. Inna Miercałow- członek komisji (przedstawiciel ZNP)

Id: 17953DBF-B9FB-4AEE-87C2-0E7CE1EA93DF. Podpisany Strona 1




